

Antonella Garofalo



Profilo

Dopo una laurea triennale in Scienze Statistiche e Attuariali (L-41), ho deciso sin da subito di specializzarmi in questo ambito e continuare la magistrale in Statistica e Attuariale (LM-83), per poter potenziare le mie conoscenze nell'ambito attuariale.

Formazione

laureanda specialistica in Scienze Statistiche e Attuariali LM-83 dic 2021
Università degli Studi del Sannio, Benevento

laurea triennale in Scienze Statistiche e Attuariali L-41 ott 2017 - dic 2021
Università degli Studi del Sannio, Benevento

Esperienze lavorative

Valutazioni in ambito attuariale di piani a benefici definiti (Contratto di lavoro autonomo occasionale) 12 dic 2022-oggi
LM Consulting s.r.l.

Servizio Civile Universale ott 2021 - ott 2022
Confederazione Nazionale Misericordia d'Italia, S. Bartolomeo in Galdo

Tirocinio: UOC Affari interni e Pianificazione Direzione Statistica feb 2021 - apr 2021
Azienda Sanitaria Locale (ASL), Benevento

Certificati

Attestato informatico EIPASS 7 moduli user 2022

certificazione conseguimento dei 24 cfu- Cert. conformità degli obiettivi formativi e contenuti didattici 2021

Formazione per le commissioni paritetiche 2021
rilasciato: Direttore della fondazione CRUI

Attività extracurricolari

Rappresentante degli studenti nel Presidio Qualità dell'Ateneo 2019 - 2023
Università degli Studi del Sannio, Benevento

Esperto studente nel Panel di esperti della valutazione (PEV) 2022
ANVUR

Rappresentante degli studenti al Dipartimento D.E.M.M. e parte integrante del Consiglio degli studenti (CDS) 2021 - 2022
Università degli Studi del Sannio, Benevento

Dati personali

Competenze

Microsoft office

programmazione base con R

Lingue

Inglese

italiano

Capacità

- Capacità di adattamento e flessibilità
- Buone capacità logiche e di analisi acquisite durante il mio percorso di studi.
- Dispongo di buone competenze comunicative e organizzative acquisite durante la mia carriera universitaria
- Problem Solving
- intraprendenza

11-05-2023

